treiben / und damit denen Herren Hildesheimern zeugen mussten / daß sie keine Gerechtigkeit über das Gandersheimische Stift hätten.

§. 6. Und hiermit war der ganze Streit gehoben / und das Stift blieb in seiner immediaten Freyheit / da sich denn die Stiftspersonen wenig darüber bekümmerten / wo sie zu ihrer Einweih-Kleid- und Einsegnung gehörige Bischöffe / Chrysams / Oele und andere vergleichene Dinge herbeikahmen / sondern sie durften nur wegen des ersten hinschreiben / an welchen Bischöfli. Ort sie wollten / und zu welchen Bischoff sie Beliebung trugen / so konten sie ihr Begehrn
M erhalte

re, vos mandatis nostris parere volentes, dictum C. ut pecuniam ipsam eidem persolveret, vel alias componeret cum eadem, monere diligentius & inducere procurastis, qui cum nec consilio vestro nec ammonitioni acquiescere procuraret, diem sibi certum auctoritate apostolica praefixistis, in quo competenter Abbatissæ satisfaceret de præmissis, verum cum ipse nec sic vestris obtemperasset mandatis, & id et fuisse sapientius demandatum ipsum excommunicationis vinculo innodastis. Sed postmodum ad cor ut videbatur, rediens recepta prius ab ipso juratoria cautione, quod vestris super hoc pareret mandatis absolutionis beneficium à vobis meruit obtainere. Cumq; sub debito juramenti injunxit eisdem, ut usq; ad certum tempus superdicta pecunia satisfaceret Abbatissæ, idem per annum & amplius in sua pertinacia perseverans, praestiti sacramenti religione contempte mandatum vestrum penitus adimplere neglexit. Sane cum fere per triennium circa mandatum vestrum implendum laborassis in vanum, eidem auctoritate nostra denuo præcepistis, ipsum super transgressione fidei arguentes, ut quadraginta quinq; marchas argenti eidem per distincta tempora solvere procuraret. Alioquin se sciret & perjurii notam nequiter incurrisse, ac excommunicationis pristine sententia involutum, sed idem mandato vestro recepto, ad nostram duxit audientiam appellandum, terminum prosequenda appellationi latare Domin. præfigens. Postmodum vero ad presentiam vestram accedens, vobis humiliter suppliavit, ut majorem terminum indulgeretis eidem, ad predictam pecuniam persolvendam, cui eundem terminum decrevisti taliter indulgendum, ut eo terminum negligens

Confirmation
solcher
Freyheit.